EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 5023403-28.2017.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo
EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
Advogados do(a) EXEQUENTE: GUSTAVO OUVINHAS GAVIOLI - SP163607, MARINA EMILIA BARUFFI VALENTE -
SP109631, RENATO VIDAL DE LIMA - SP235460
EXECUTADO: T.I. SERVICOS DE TRANSPORTES E LOCACAO LTDA - ME, IVAN MARCELINO CORREIA, BRUNA
BARCELLOS SILVA

E D I T A L  D E  I N T I M A Ç Ã O ? ART. 854, §3º, DO NCPC.

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA INTIMAÇÃO DO (S) COEXECUTADA (S) BRUNA BARCELLOS SILVA - CPF:
369.392.628-06, NA AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº. 5023403-28.2017.4.03.6100, MOVIDA POR
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL EM FACE DE T.I. SERVICOS DE TRANSPORTES E LOCACAO LTDA - ME - CNPJ:
11.620.208/0001-20 e OUTROS.

A Doutora JULIA CAVALCANTE SILVA BARBOSA, Juíza Federal Substituta da 7ª Vara Federal Cível da Subseção Judiciária de
São Paulo ? SP ? Seção Judiciária do Estado de São Paulo.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº
5023403-28.2017.4.03.6100, movida por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, tendo como pedido a condenação do (s) executado (s)
ao pagamento no valor de R$ 220.575,40 (duzentos e vinte mil, quinhentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos) atualizado
até 18/09/2024. Estando o (s) executado (s), em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 10 (vinte) dias,
para intimação de BRUNA BARCELLOS SILVA - CPF: 369.392.628-06, para que este(a) (s) tenha (m) ciência acerca da (s)
penhora (s) realizada (s), nos valores de R$ 60,00 (sessenta reais) e R$ 1.319,36, (um mil, trezentos e dezenove reais e trinta e seis
centavos) e, caso queira (m), ofereça (m) Impugnação à (s) Penhora (s), no prazo de 05 (cinco) dias, nos termos do artigo 854, §3º,
do Novo Código de Processo Civil. E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de 10 (dez) dias.
Este edital será publicado e afixado na forma da lei. São Paulo, 4 de outubro de 2024.

São Paulo, 4 de outubro de 2024.

Assinado eletronicamente por: JULIA CAVALCANTE SILVA BARBOSA
07/10/2024 08:43:35
JULIA CAVALCANTE SILVA BARBOSA
07/10/2024 08:43:35
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 340759956

24100708433555900000329025651

07/10/2024, 11:30 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=d73e978c52f785b308fa3f6fa03c301b22…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=d73e978c52f785b308fa3f6fa03c301b222057cc4446… 1/1
Edital (11306404)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 1

	Edital (11306404)